
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 18.jūnijs                                                                            protokols Nr. 19. 
 

LĒMUMS Nr. 29. 

Par līguma parakstīšanu URBACT programmas projekta  

realizēšanas otrajai fāzei 

 
Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa 

“Eiropas teritoriālā sadarbība” URBACT III (European Programme for Sustainable Urban 

Development) (Eiropas programma ilgtspējīgai pilsētu attīstībai) starpreģionu sadarbības 

programmas darbības plānošanas sadarbības tīkla projektam “Cities4CSR” (Pilsētas par 

korporatīvo sociālo atbildību), konstatēts: 

1. Projekta mērķis ir izstrādāt integrētu rīcības plānu un palielināt uzņēmumu korporatīvās 

sociālās atbildības aktivitāšu lomu un pievienoto vērtību vietējā līmenī, īpašu uzmanību 

pievēršot izglītošanai, lai labāk izprastu un uzrunātu vietējos problēmjautājumus.  

2. Ir īstenota projekta “Cities4CSR” pirmā fāze, kura noslēdzās 2020.gada 2.martā.  

3. 2020.gada 2.martā ir iesniegts projekta “Cities4CSR” pieteikums finansējuma saņemšanai 

otrajai fāzei.  

4. Piešķirtais finansējums projekta otrajai fāzei ir EUR 48 623,50, no kuriem ERAF 

līdzfinansējums ir 41 329,98 EUR, valsts budžeta līdzfinansējums 2 431,18, pašvaldības 

līdzfinansējums 4 862,35 EUR.  

5. 2020.gadā projekta īstenošanai paredzēts EUR 11 793,55, 2021.gadā EUR 23 547,60, 

2022.gadā EUR 13 282,35.  

6. 2020.gadā tiks saņemta ERAF līdzfinansējuma daļa pēc pirmās fāzes īstenošanas EUR 

6 213,07 apmērā, kas ir 85% no apstiprinātajiem izdevumiem EUR 7 309,49 apmērā.    

7. Projekta otrās fāzes īstenošanas periods ir līdz 2022.gada 7. augustam. Izmaksas ir 

attiecināmas no pirmās fāzes sākuma, t.i., 2019. gada 2. septembra. 

8. Projekta vadošais partneris ir Milānas pilsēta (Itālija). Projekta partneri: Sofijas pašvaldība 

(Bulgārija), Vratsas pilsēta (Bulgārija), Ķekavas novada pašvaldība (Latvija), Rijekas pilsēta 

(Horvātija), Guimarães pilsēta (Portugāle), Molina de Segura (Spānija), Budaörs (Ungārija), 

Bratislava (Slovākija), Nantes Metropole (Francija).  

9. Saņemta apstiprinājuma vēstule no URBACT programmas sekretariāta ar uzraudzības 

komitejas lēmumu par projekta CITIES4CSR otrās fāzes apstiprinājumu darbības plānošanas 

sadarbības tīklu programmā un informāciju par plānotā finansēšanas līguma slēgšanu tuvākajā 

laikā. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu un 21.panta pirmās daļas 

23.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Attīstības un uzņēmējdarbības atbalsta komitejas 

2020.gada 10.jūnija un Finanšu komitejas 2020.gada 11.jūnija sēžu atzinumus,  

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Atklāti balsojot 

ar 11 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Pozņaks, Priede, Prokopenko, 

Variks, Vītols, Žilko), “Pret” – nav, “Atturas” – 3 (Damlics, Geduševa, Līcis), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Pilnvarot Ķekavas novada domes priekšsēdētāju Viktoriju Bairi parakstīt URBACT darbības 

plānošanas sadarbības tīklu programmā projekta “Cities4CSR” partnerības līgumu par 

projekta ieviešanu otrajā fāzē. 

2. 2020.gadā projekta CITIES4CSR īstenošanai nepieciešamos apgrozāmos līdzekļus 11 793,55 

EUR apmērā paredzēt – EUR 5 580,48 no Starptautiskās sadraudzības budžeta sadaļas un 

EUR 6 213,07 no saņemtās ERAF finansējuma pēc pirmās fāzes īstenošanas. 2021.gadā 

nepieciešamos apgrozāmos līdzekļus 23 547,60 EUR apmērā un 2022.gadā nepieciešamos 

apgrozāmos līdzekļus 13 282,35 EUR apmērā plānot attiecīgi 2021. un 2022.gada Attīstības 

un būvniecības pārvaldes budžetā.  

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


